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I. OBRAZLOŽITVE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

Obrazložitev prihodkov krajevnih skupnosti 						        133.592,81 €
V posebni del proračuna Občine Tržič so vključeni proračuni krajevnih skupnosti. Krajevne skupnosti se financirajo neposredno iz občinskega proračuna in iz t.i. lastnih prihodkov. Za leto 2021 so vse krajevne skupnosti realizirale skupaj 133.592,81 eur prihodkov. Podrobnejša členitev je prikazana v spodnji tabeli.
Tabela 1: Skupni prihodki krajevnih skupnosti v letu 2021 (v EUR)
	Krajevna skupnost
	Nedavčni prihodki
	Prejete donacije
	Transferni prihodki
	Skupaj
	Indeks nedavčni/    skupaj
	Indeks donacije/    skupaj
	Indeks transferni/  skupaj

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Bistrica pri Tržiču
	9.634,67
	 -
	6.074,40
	15.709,07
	     61,33   
	  - 
	       38,67   

	Brezje pri Tržiču
	4.160,13
	 -
	5.493,18
	9.653,31
	     43,10   
	  - 
	       56,90   

	Jelendol
	1.358,52
	 -
	6.854,44
	8.212,96
	     16,54   
	  - 
	       83,46   

	Kovor
	14.150,70
	 -
	6.617,77
	20.768,47
	     68,14   
	  - 
	       31,86   

	Križe
	60,00
	 -
	4.975,49
	5.035,49
	       1,19   
	  - 
	       98,81   

	Leše 
	2.086,65
	 -
	9.251,10
	11.337,75
	     18,40   
	  - 
	       81,60   

	Lom pod Storžičem
	334,00
	 -
	12.019,92
	12.353,92
	       2,70   
	  - 
	       97,30   

	Podljubelj
	564,00
	 -
	12.507,77
	13.071,77
	       4,31   
	  - 
	       95,69   

	Pristava
	 -
	3.830,00
	3.647,91
	7.477,91
	  - 
	    51,22   
	       48,78   

	Ravne
	364,54
	 -
	2.801,35
	3.165,89
	     11,51   
	  - 
	       88,49   

	Sebenje 
	1.634,00
	587,99
	7.895,15
	10.117,14
	     16,15   
	      5,81   
	       78,04   

	Senično
	84,00
	 -
	4.832,65
	4.916,65
	       1,71   
	  - 
	       98,29   

	Tržič mesto
	6.389,20
	 -
	5.383,28
	11.772,48
	     54,27   
	  - 
	       45,73   

	SKUPAJ
	40.820,41
	4.417,99
	88.354,41
	133.592,81
	     30,55   
	      3,31   
	       66,14   



V spodnjem grafu je prikazana struktura prihodkov po posamezni krajevni skupnosti.

Največji delež v skupnih prihodkih vseh krajevnih skupnosti predstavljajo transferni prihodki, in sicer znašajo 88.354,41 eur oziroma 66,14 odstotkov skupnih prihodkov. Nedavčni prihodki predstavljajo 30,55 odstotkov celotnih odhodkov, preostanek pa predstavljajo prejete donacije domačih pravnih in  fizičnih oseb v višini 3,31 odstotkov.



V nadaljevanju je prikazana porazdelitev prihodkov krajevnih skupnosti po strukturi. Med lastne prihodke krajevnih skupnosti štejemo vse tiste prihodke, ki jih krajevne skupnosti realizirajo izven občinskega proračuna (najemnine, odškodnine, prihodki od prodaje blaga in storitev, donacije in drugi nedavčni prihodki).


Tabela 2: Struktura lastnih prihodkov po krajevnih skupnostih za leto 2021 (v EUR)
	
	
	
	v EUR

	Prihodki
	Načrtovani prihodki za leto 2021
	Realizirani prihodki v letu 2021
	Indeks          realizirani/      načrtovani

	1
	2
	3
	4

	KS Bistrica pri Tržiču
	9.305,00
	9.634,67
	103,54

	Prihodki od premoženja
	9.300,00
	9.630,60
	103,55

	Prihodki od prodaje blaga in storitev
	5,00
	4,07
	81,40

	KS Brezje pri Tržiču
	5.400,00
	4.160,13
	77,04

	Prihodki od premoženja
	5.400,00
	4.155,89
	76,96

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	4,24
	 -

	KS Jelendol
	1.300,00
	1.358,52
	104,50

	Prihodki od premoženja
	1.300,00
	1.358,52
	104,50

	KS Kovor
	17.500,00
	14.150,70
	80,86

	Prihodki od premoženja
	12.000,00
	12.713,43
	105,95

	Drugi nedavčni prihodki
	5.500,00
	1.437,27
	26,13

	KS Križe
	0,00
	60,00
	 -

	Prihodki od premoženja
	0,00
	60,00
	 -

	KS Leše
	2.000,00
	2.086,65
	104,33

	Prihodki od premoženja
	100,00
	220,00
	220,00

	Drugi nedavčni prihodki
	1.900,00
	1.866,65
	98,24

	KS Lom pod Storžičem
	600,00
	334,00
	55,67

	Prihodki od premoženja
	600,00
	234,00
	39,00

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	100,00
	 -

	KS Podljubelj
	900,00
	564,00
	62,67

	Prihodki od premoženja
	900,00
	484,00
	53,78

	Prihodki od prodaje blaga in storitev
	0,00
	80,00
	 -

	KS Pristava
	4.000,00
	3.830,00
	95,75

	Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb
	4.000,00
	3.830,00
	95,75

	KS Ravne
	560,00
	364,54
	65,10

	Prihodki od premoženja
	500,00
	364,54
	72,91

	Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb
	60,00
	0,00
	0,00

	KS Sebenje
	4.200,00
	2.221,99
	52,90

	Prihodki od premoženja
	0,00
	84,00
	 -

	Drugi nedavčni prihodki
	3.500,00
	1.550,00
	44,29

	Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb
	0,00
	587,99
	 -

	Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb
	700,00
	0,00
	0,00

	KS Senično
	0,00
	84,00
	 -

	Prihodki od premoženja
	0,00
	84,00
	 -

	KS Tržič mesto
	5.000,00
	6.389,20
	127,78

	Prihodki od premoženja
	5.000,00
	5.965,01
	119,30

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	424,19
	 -

	SKUPAJ
	50.765,00
	45.238,40
	89,11



Iz zgornje tabele je razvidno, da so realizirani skupni lastni prihodki krajevnih skupnostih v letu 2021 za 10,89 odstotkov manjši od načrtovanih za leto 2021.       
Iz spodnjega grafikona je razvidna struktura lastnih prihodkov. Največji delež imajo prihodki od premoženja (prihodki od obresti, prihodki od oddajanja poslovnih prostorov in stanovanj v najem), sledijo drugi nedavčni prihodki, prihodki od prodaje blaga in donacije.






                                             


Tabela 3: Primerjava lastnih prihodkov med letoma 2020 in 2021 (v EUR)
	Prihodki
	Realizirani prihodki v letu 2020
	Realizirani prihodki v letu 2021
	Indeks realizirani 2021/ realizirani 2021

	1
	2
	3
	4

	KS Bistrica pri Tržiču
	6.705,90
	9.634,67
	143,67

	Prihodki od premoženja  
	6.702,94
	9.630,60
	143,68

	Prihodki od prodaje blaga in storitev   
	2,96
	4,07
	137,50

	KS Brezje pri Tržiču
	6.470,00
	4.160,13
	64,30

	Prihodki od premoženja  
	6.470,00
	4.155,89
	64,23

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	4,24
	-

	KS Jelendol
	2.577,22
	1.358,52
	52,71

	Prihodki od premoženja  
	1.338,68
	1.358,52
	101,48

	Drugi nedavčni prihodki
	1.238,54
	0,00
	0,00

	KS Kovor
	13.870,62
	14.150,70
	102,02

	Prihodki od premoženja  
	9.610,85
	12.713,43
	132,28

	Drugi nedavčni prihodki
	4.259,77
	1.437,27
	33,74

	KS Križe
	0,00
	60,00
	-

	Prihodki od premoženja  
	0,00
	60,00
	-

	KS Leše
	2.432,72
	2.086,65
	85,77

	Prihodki od premoženja  
	280,00
	220,00
	78,57

	Drugi nedavčni prihodki
	2.152,72
	1.866,65
	86,71

	KS Lom pod Storžičem
	397,50
	334,00
	84,03

	Prihodki od premoženja  
	397,50
	234,00
	58,87

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	100,00
	-

	KS Podljubelj
	1.580,00
	564,00
	35,70

	Prihodki od premoženja  
	600,00
	484,00
	80,67

	Prihodki od prodaje blaga in storitev   
	980,00
	80,00
	8,16

	KS Pristava
	108,59
	3.830,00
	3.527,03

	Drugi nedavčni prihodki
	108,59
	0,00
	0,00

	Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb   
	0,00
	3.830,00
	-

	KS Ravne
	330,00
	364,54
	110,47

	Prihodki od premoženja  
	330,00
	364,54
	110,47

	KS Sebenje
	638,80
	2.221,99
	347,84

	Prihodki od premoženja  
	0,00
	84,00
	-

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	1.550,00
	-

	Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb   
	638,80
	587,99
	92,05

	KS Senično
	0,00
	84,00
	-

	Prihodki od premoženja
	0,00
	84,00
	-

	KS Tržič mesto
	5.557,45
	6.389,20
	114,97

	Prihodki od premoženja  
	5.557,45
	5.965,01
	107,33

	Drugi nedavčni prihodki
	0,00
	424,19
	-

	S K U P A J
	40.668,80
	45.238,40
	111,24




V spodnjem grafu je prikazana primerjava prihodkov med letoma 2020 in  2021 po posamezni krajevni skupnosti.

Na osnovi Pravilnika o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič je v spodnji tabeli prikazana razdelitev sredstev za financiranje krajevnih skupnosti in primerjava s preteklim letom.

Tabela 4: Prihodki krajevnih skupnosti iz občinskega proračuna po pravilniku (v EUR)
	Krajevna skupnost
	Dotacije v letu 2020
	Dotacije v letu 2021
	Indeks                       leto 2021/ leto 2020

	1
	2
	3
	4

	Bistrica pri Tržiču
	6.074,40
	6.074,40
	100,00

	Brezje pri Tržiču
	5.493,18
	5.493,18
	100,00

	Jelendol
	6.854,44
	6.854,44
	100,00

	Kovor
	6.617,76
	6.617,77
	100,00

	Križe
	4.975,49
	4.975,49
	100,00

	Leše
	9.251,10
	9.251,10
	100,00

	Lom pod Storžičem
	12.019,91
	12.019,92
	100,00

	Podljubelj
	12.507,78
	12.507,77
	100,00

	Pristava
	3.647,91
	3.647,91
	100,00

	Ravne
	2.801,35
	2.801,35
	100,00

	Sebenje 
	6.934,98
	6.934,98
	100,00

	Senično
	4.832,65
	4.832,65
	100,00

	Tržič mesto
	5.383,27
	5.383,28
	100,00

	S K U P A J 
	87.394,22
	87.394,24
	100,00



Iz tabele je razvidno, da so sredstva za financiranje po posameznih krajevnih skupnostih  v letu 2021 ostala nespremenjena glede na leto 2020.
Transferni prihodki, poleg redne dotacije, v višini 960,17 eur iz občinskih sredstev so bili namenjeni za sofinanciranje prireditev v krajevni skupnosti.                               
Obrazložitev odhodkov krajevnih skupnosti						        227.358,78 €
V skladu z novim Pravilnikom o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič, se odhodki krajevnih skupnosti porabljajo za:
· najemnine za poslovne prostore in druge nepremičnine, 
· stroške vzdrževanja in obnove,
· stroške električne energije, ogrevanja, poštnine in telekomunikacijske storitve,
· plačilo za opravljanje administrativnih, hišniških in podobnih opravil,
· pisarniški, čistilni material in storitve,
· izobraževanje,
· nabavo osnovnih sredstev in drobnega inventarja na podlagi predhodne odobritve župana,
· izplačila društvom in drugim neprofitnim organizacijam na podlagi javnih razpisov,
· organizacijo proslav, družabnih dogodkov, kulturnih in verskih prireditev,
· pogostitve na praznovanjih krajevnih praznikov in jubilejev,
· izplačilo nagrad predsednikom KS po Pravilniku o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine Tržič,
· razne druge občasne in nepredvidene stroške, ki so potrebni za delovanje krajevne samouprave,
· letno vzdrževanje lokalnih makadamskih cest,
· vzdrževanje zelenih površin, otroških in športnih igrišč.
Za leto 2021 so vse krajevne skupnosti realizirale skupaj 227.358,78 eur odhodkov. V nadaljevanju je prikazana struktura porabe sredstev krajevnih skupnosti v letu 2021 po skupinah odhodkov.

Tabela 5: Skupni odhodki krajevnih skupnosti v letu 2021 (v EUR)
	Krajevna skupnost
	Tekoči odhodki
	Tekoči transferi
	Investicijski odhodki
	Skupaj
	Indeks   tekoči odhodki/ skupaj
	Indeks tekoči transferi/ skupaj
	Indeks investicijski odhodki/ skupaj

	 
	
	
	
	
	
	
	 

	Bistrica  pri Tržiču
	10.027,72
	0,00
	4.007,60
	14.035,32
	71,45
	0,00
	28,55

	Brezje pri Tržiču
	4.238,02
	0,00
	800,00
	5.038,02
	84,12
	0,00
	15,88

	Jelendol
	4.748,99
	0,00
	299,99
	5.048,98
	94,06
	0,00
	5,94

	Kovor
	14.858,27
	0,00
	135.500,19
	150.358,46
	9,88
	0,00
	90,12

	Križe
	1.712,69
	0,00
	0,00
	1.712,69
	100,00
	0,00
	0,00

	Leše
	3.698,28
	0,00
	0,00
	3.698,28
	100,00
	0,00
	0,00

	Lom pod Storžičem
	4.426,73
	0,00
	995,20
	5.421,93
	81,64
	0,00
	18,36

	Podljubelj
	4.876,81
	1.000,00
	5.500,00
	11.376,81
	42,87
	8,79
	48,34

	Pristava
	3.792,43
	0,00
	4.084,56
	7.876,99
	48,15
	0,00
	51,85

	Ravne
	1.915,35
	100,00
	653,32
	2.668,67
	71,77
	3,75
	24,48

	Sebenje 
	6.841,76
	0,00
	2.150,00
	8.991,76
	76,09
	0,00
	23,91

	Senično
	1.419,62
	0,00
	0,00
	1.419,62
	100,00
	0,00
	0,00

	Tržič mesto
	6.212,51
	0,00
	3.498,74
	9.711,25
	63,97
	0,00
	36,03

	S K U P A J 
	    68.769,18   
	   1.100,00   
	 157.489,60   
	  227.358,78   
	30,25
	0,48
	69,27





Največji delež vseh odhodkov predstavljajo investicijski odhodki, in sicer v višini 69,27 odstotkov. Tekoči transferi znašajo 0,48 odstotka in 30,25 odstotkov od vseh odhodkov je tekočih. Investicijskih transferov krajevne skupnosti v letu 2021 niso imele.
Tekoči odhodki so odhodki, ki se nanašajo na redno delovanje krajevne skupnosti (pisarniški material, čiščenje, oglaševanje, tiskanje, novoletno obdarovanje, pogostitve na prireditvah, str. el. energije, komunale, vode in telekomunikacij, vzdrževanje poslovnih prostorov, opreme in javnih površin, zavarovanje premoženja, organizacija prireditev, izplačilo sejnin predsedniku oz. predsednici KS, izplačilo po pogodbah o delu, stroški plačilnega prometa). 



V nadaljevanju je prikazana poraba sredstev po krajevnih skupnostih.

Tabela 6: Struktura načrtovanih in realiziranih odhodkov v krajevnih skupnostih v letu 2021 (v EUR)

	Odhodki
	Načrtovani odhodki za leto 2021
	Realizirani odhodki v letu 2021
	Indeks realizirani / načrtovani

	1
	2
	3
	4

	KS Bistrica pri Tržiču
	21.260,00
	14.035,32
	66,02

	Tekoči odhodki
	15.060,00
	10.027,72
	66,59

	Tekoči transferi  
	200,00
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	6.000,00
	4.007,60
	66,79

	KS Brezje pri Tržiču
	11.521,00
	5.038,02
	43,73

	Tekoči odhodki
	5.696,00
	4.238,02
	74,40

	Investicijski odhodki
	5.825,00
	800,00
	13,73

	KS Jelendol
	14.420,00
	5.048,98
	35,01

	Tekoči odhodki
	9.120,00
	4.748,99
	52,07

	Investicijski odhodki
	5.300,00
	299,99
	5,66

	KS Kovor
	185.900,00
	150.358,46
	80,88

	Tekoči odhodki
	30.965,03
	14.858,27
	47,98

	Tekoči transferi  
	2.947,97
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	151.987,00
	135.500,19
	89,15

	KS Križe
	7.900,00
	1.712,69
	21,68

	Tekoči odhodki
	6.900,00
	1.712,69
	24,82

	Investicijski odhodki
	1.000,00
	0,00
	0,00

	KS Leše
	16.500,00
	3.698,28
	22,41

	Tekoči odhodki
	7.350,00
	3.698,28
	50,32

	Tekoči transferi  
	1.000,00
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	8.150,00
	0,00
	0,00

	KS Lom pod Storžičem
	15.750,00
	5.421,93
	34,42

	Tekoči odhodki
	10.550,00
	4.426,73
	41,96

	Tekoči transferi  
	2.000,00
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	3.200,00
	995,20
	31,10

	KS Podljubelj
	26.430,00
	11.376,81
	43,05

	Tekoči odhodki
	14.400,00
	4.876,81
	33,87

	Tekoči transferi  
	3.000,00
	1.000,00
	33,33

	Investicijski odhodki  
	9.030,00
	5.500,00
	60,91

	KS Pristava
	11.150,00
	7.876,99
	70,65

	Tekoči odhodki
	5.502,02
	3.792,43
	68,93

	Investicijski odhodki
	5.647,98
	4.084,56
	72,32

	KS Ravne
	4.560,00
	2.668,67
	58,52

	Tekoči odhodki
	3.285,50
	1.915,35
	58,30

	Tekoči transferi  
	100,00
	100,00
	100,00

	Investicijski odhodki  
	1.174,50
	653,32
	55,63

	KS Sebenje
	14.900,00
	8.991,76
	60,35

	Tekoči odhodki
	10.200,00
	6.841,76
	67,08

	Tekoči transferi  
	500,00
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	4.200,00
	2.150,00
	51,19

	KS Senično
	7.865,00
	1.419,62
	18,05

	Tekoči odhodki
	5.365,00
	1.419,62
	26,46

	Investicijski odhodki
	2.500,00
	0,00
	0,00

	KS Tržič mesto
	18.950,00
	9.711,25
	51,25

	Tekoči odhodki
	10.985,04
	6.212,51
	56,55

	Investicijski odhodki
	7.964,96
	3.498,74
	43,93

	S K U P A J
	357.106,00
	227.358,78
	63,67



Iz tabele je razvidno, da so bili odhodki v letu 2021 realizirani v višini 63,67 odstotkov načrtovanih.


                        


Tabela 7: Struktura realiziranih odhodkov v krajevnih skupnostih med letoma 2020 in 2021 (v EUR)

	Odhodki
	Realizirani odhodki v letu 2020
	Realizirani odhodki v letu 2021
	Indeks  realizirani 2021 / realizirani 2020

	1
	2
	3
	4

	KS Bistrica pri Tržiču
	9.010,48
	14.035,32
	155,77

	Tekoči odhodki
	7.049,37
	10.027,72
	142,25

	Tekoči transferi 
	76,11
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	1.885,00
	4.007,60
	212,60

	KS Brezje pri Tržiču
	23.044,72
	5.038,02
	21,86

	Tekoči odhodki
	6.625,59
	4.238,02
	63,96

	Investicijski odhodki
	16.419,13
	800,00
	4,87

	KS Jelendol
	6.709,94
	5.048,98
	75,25

	Tekoči odhodki
	6.409,94
	4.748,99
	74,09

	Tekoči transferi 
	300,00
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	0,00
	299,99
	-

	KS Kovor
	30.679,39
	150.358,46
	490,10

	Tekoči odhodki
	18.602,25
	14.858,27
	79,87

	Tekoči transferi 
	2.500,00
	0,00
	0,00

	Investicijski odhodki  
	9.577,14
	135.500,19
	1.414,83

	KS Križe
	2.579,33
	1.712,69
	66,40

	Tekoči odhodki
	2.579,33
	1.712,69
	66,40

	KS Leše
	3.991,69
	3.698,28
	92,65

	Tekoči odhodki
	3.991,69
	3.698,28
	92,65

	KS Lom pod Storžičem
	13.073,51
	5.421,93
	41,47

	Tekoči odhodki
	5.862,54
	4.426,73
	75,51

	Investicijski odhodki
	7.210,97
	995,20
	13,80

	KS Podljubelj
	14.753,19
	11.376,81
	77,11

	Tekoči odhodki
	9.753,19
	4.876,81
	50,00

	Tekoči transferi 
	1.000,00
	1.000,00
	100,00

	Investicijski odhodki  
	4.000,00
	5.500,00
	137,50

	KS Pristava
	3.475,81
	7.876,99
	226,62

	Tekoči odhodki
	3.475,81
	3.792,43
	109,11

	Investicijski odhodki
	0,00
	4.084,56
	-

	KS Ravne
	4.739,96
	2.668,67
	56,30

	Tekoči odhodki
	3.000,26
	1.915,35
	63,84

	Tekoči transferi 
	0,00
	100,00
	-

	Investicijski odhodki  
	1.739,70
	653,32
	37,55

	KS Sebenje
	13.927,49
	8.991,76
	64,56

	Tekoči odhodki
	10.330,58
	6.841,76
	66,23

	Investicijski odhodki
	3.596,91
	2.150,00
	59,77

	KS Senično
	2.823,87
	1.419,62
	50,27

	Tekoči odhodki
	2.823,87
	1.419,62
	50,27

	KS Tržič mesto
	8.936,33
	9.711,25
	108,67

	Tekoči odhodki
	8.936,33
	6.212,51
	69,52

	Investicijski odhodki
	0,00
	3.498,74
	-

	SKUPAJ
	137.745,71
	227.358,78
	165,06


Iz tabele je razvidno, da so bili celotni odhodki v letu 2021 za 65,06 odstotkov višji od odhodkov v letu 2020.




V spodnjem grafu je primerjava med tekočimi odhodki v letih 2020 in 2021. Tekoči odhodki vseh krajevnih skupnosti v letu 2021 so bili za 23,11 odstotka manjši kot tekoči odhodki vseh krajevnih skupnostih v letu 2020. 



Investicijski odhodki so bili v letu 2021 za več kot trikrat večji kot investicijski odhodki v letu 2020. Spodaj so podatki prikazani v grafu po posamezni krajevni skupnosti.




Tabela 8: Primerjava skupnih prihodkov in odhodkov med krajevnimi skupnostmi in primerjava med letoma 2020 in 2021 (v EUR)
	Odhodki / Prihodki
	Realizacija v letu 2020
	Realizacija v letu 2021
	Indeks                leto 2021 / leto 2021

	1
	2
	3
	4

	KS Bistrica pri Tržiču
	3.769,82
	1.673,75
	44,40

	Odhodki
	9.010,48
	14.035,32
	155,77

	Prihodki
	12.780,30
	15.709,07
	122,92

	KS Brezje pri Tržiču
	-11.081,54
	4.615,29
	-41,65

	Odhodki
	23.044,72
	5.038,02
	21,86

	Prihodki
	11.963,18
	9.653,31
	80,69

	KS Jelendol
	2.721,72
	3.163,98
	116,25

	Odhodki
	6.709,94
	5.048,98
	75,25

	Prihodki
	9.431,66
	8.212,96
	87,08

	KS Kovor
	5.409,00
	-129.589,99
	-2.395,82

	Odhodki
	30.679,39
	150.358,46
	490,10

	Prihodki
	36.088,39
	20.768,47
	57,55

	KS Križe
	2.396,16
	3.322,80
	138,67

	Odhodki
	2.579,33
	1.712,69
	66,40

	Prihodki
	4.975,49
	5.035,49
	101,21

	KS Leše
	7.692,13
	7.639,47
	99,32

	Odhodki
	3.991,69
	3.698,28
	92,65

	Prihodki
	11.683,82
	11.337,75
	97,04

	KS Lom pod Storžičem
	-656,09
	6.931,99
	-1.056,56

	Odhodki
	13.073,51
	5.421,93
	41,47

	Prihodki
	12.417,42
	12.353,92
	99,49

	KS Podljubelj
	-665,42
	1.694,96
	-254,72

	Odhodki
	14.753,19
	11.376,81
	77,11

	Prihodki
	14.087,77
	13.071,77
	92,79

	KS Pristava
	280,69
	-399,08
	-142,18

	Odhodki
	3.475,81
	7.876,99
	226,62

	Prihodki
	3.756,50
	7.477,91
	199,07

	KS Ravne
	-1.608,61
	497,22
	-30,91

	Odhodki
	4.739,96
	2.668,67
	56,30

	Prihodki
	3.131,35
	3.165,89
	101,10

	KS Sebenje
	-5.676,86
	1.125,38
	-19,82

	Odhodki
	13.927,49
	8.991,76
	64,56

	Prihodki
	8.250,63
	10.117,14
	122,62

	KS Senično
	2.008,78
	3.497,03
	174,09

	Odhodki
	2.823,87
	1.419,62
	50,27

	Prihodki
	4.832,65
	4.916,65
	101,74

	KS Tržič 
	2.004,40
	2.061,23
	102,84

	Odhodki
	8.936,33
	9.711,25
	108,67

	Prihodki
	10.940,73
	11.772,48
	107,60

	
	
	
	

	SKUPAJ ODHODKI
	137.745,71
	227.358,78
	165,06

	SKUPAJ PRIHODKI
	144.339,89
	133.592,81
	92,55

	PRESEŽEK / PRIMANJKLJAJ
	6.594,18
	-93.765,97
	-1.421,95



Iz tabele je razvidno, da so skupni odhodki vseh krajevnih skupnosti v letu 2021 višji glede na leto 2020 za 65,06 odstotkov. Skupni prihodki vseh krajevnih skupnosti so v letu 2021 glede na leto 2020 manjši za 7,45 odstotkov. 
Skupni primanjkljaj sredstev vseh krajevnih skupnosti v letu 2021 znaša 93.765,97 eur.


         
V letu 2021 je imelo 84,61 % vseh krajevnih skupnosti presežek prihodkov nad odhodki. Krajevne skupnosti, ki so v letu 2021 imele presežek odhodkov nad prihodki, primanjkljaj pokrivajo z denarnimi sredstvi iz preteklih let.




Načrtov razvojnih programov v letu 2021 krajevne skupnosti niso imele.


Letna poročila krajevnih skupnosti
V nadaljevanju so priložena letna poročila krajevnih skupnosti z obrazložitvami in poročilom o doseženih ciljih in rezultatih v letu 2020.
Struktura lastnih prihodkov v vseh                                                       krajevnih skupnostih v letu 2021

Prihodki od premoženja	Prihodki od prodaje blaga in storitev	Drugi nedavčni prihodki	Prejete donacije 	35353.990000000005	84.07	5382.3499999999995	4417.99	

Primerjava realizirani prihodkov po posameznih                              krajevnih skupnostih v letih 2020 in 2021

Leto 2020	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič mesto	6705.9	6470	2577.2200000000003	13870.62	0	2432.7199999999998	397.5	1580	108.59	330	638.79999999999995	0	5557.45	Leto 2021	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič mesto	9634.67	4160.13	1358.52	14150.7	60	2086.65	334	564	3830	364.54	2221.9899999999998	84	6389.2	



Struktura odhodkov po posamezni krajevni skupnosti

Tekoči odhodki	Bistrica 	Brezje 	Jelendol	Kovor	Križe	Leše	Lom 	Podljubelj	Pristava	Ravne	Sebenje 	Senično	Tržič mesto	10027.719999999999	4238.0200000000004	4748.99	14858.27	1712.69	3698.28	4426.7299999999996	4876.8100000000004	3792.43	1915.35	6841.76	1419.62	6212.51	Tekoči transferi	Bistrica 	Brezje 	Jelendol	Kovor	Križe	Leše	Lom 	Podljubelj	Pristava	Ravne	Sebenje 	Senično	Tržič mesto	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	100	0	0	0	Investicijski odhodki	Bistrica 	Brezje 	Jelendol	Kovor	Križe	Leše	Lom 	Podljubelj	Pristava	Ravne	Sebenje 	Senično	Tržič mesto	4007.6	800	299.99	135500.19	0	0	995.2	5500	4084.56	653.32000000000005	2150	0	3498.74	



Struktura odhodkov glede na skupne odhodke vseh krajevnih skupnostih v letu 2021

Tekoči odhodki	Tekoči transferi	Investicijski odhodki	68769.179999999993	1100	157489.60000000001	

Primerjava načrtovanih in realiziranih odhodkov po posamezni krajevni skupnosti v letu 2021

Načrtovani odhodki	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom 	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	21260	11521	14420	185900	7900	16500	15750	26430	11150	4560	14900	7865	18950	Realizirani odhodki	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom 	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	14035.32	5038.0200000000004	5048.9799999999996	150358.46	1712.69	3698.28	5421.9299999999994	11376.810000000001	7876.99	2668.67	8991.76	1419.62	9711.25	



Primerjava realiziranih odhodkov med letoma 2020 in 2021 po posamezni krajevni skupnosti

Leto 2020	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	9010.48	23044.720000000001	6709.94	30679.39	2579.33	3991.69	13073.51	14753.19	3475.81	4739.96	13927.49	2823.87	8936.33	Leto 2021	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	14035.32	5038.0200000000004	5048.9799999999996	150358.46	1712.69	3698.28	5421.9299999999994	11376.810000000001	7876.99	2668.67	8991.76	1419.62	9711.25	



Primerjava tekočih odhodkov med letoma 2020 in 2021 po posamezni krajevni skupnosti

Leto 2020	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	7049.37	6625.59	6409.94	18602.25	2579.33	3991.69	5862.54	9753.19	3475.81	3000.26	10330.58	2823.87	8936.33	Leto 2021	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	10027.719999999999	4238.0200000000004	4748.99	14858.27	1712.69	3698.28	4426.7299999999996	4876.8100000000004	3792.43	1915.35	6841.76	1419.62	6212.51	



Primerjava investicijskih odhodkov med letoma 2020 in 2021 po posamezni krajevni skupnosti

Leto 2020	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	1885	16419.13	0	9577.14	0	0	7210.97	4000	0	1739.7	3596.91	0	0	Leto 2021	KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tržič	4007.6	800	299.99	135500.19	0	0	995.2	5500	4084.56	653.32000000000005	2150	1	3498.74	



Primerjava vseh prihodkov in odhodkov vseh krajevnih skupnosti med letoma 2020 in 2021

Leto 2021	odhodki	prihodki	227358.78	133592.81	Leto 2020	odhodki	prihodki	137745.71	144339.89000000001	



Presežek oz. primanjkljaj v posamezni krajevni skupnosti v letu 2021

KS Bistrica	KS Brezje	KS Jelendol	KS Kovor	KS Križe	KS Leše	KS Lom	KS Podljubelj	KS Pristava	KS Ravne	KS Sebenje	KS Senično	KS Tžič	1673.75	4615.2899999999991	3163.9799999999996	-129589.98999999999	3322.7999999999997	7639.4699999999993	6931.99	1694.9600000000009	-399.07999999999993	497.2199999999998	1125.3799999999992	3497.0299999999997	2061.2299999999996	


Struktura prihodkov v posamezni krajevni skupnosti
v letu 2021

Nedavčni prihodki	Bistrica pri Tržiču	Brezje pri Tržiču	Jelendol	Kovor	Križe	Leše 	Lom pod Storžičem	Podljubelj	Pristava	Ravne	Sebenje 	Senično	Tržič mesto	9634.67	4160.13	1358.52	14150.7	60	2086.65	334	564	0	364.54	1634	84	6389.2	Donacije	Bistrica pri Tržiču	Brezje pri Tržiču	Jelendol	Kovor	Križe	Leše 	Lom pod Storžičem	Podljubelj	Pristava	Ravne	Sebenje 	Senično	Tržič mesto	0	0	0	0	0	0	0	0	3830	0	587.99	0	0	Transferni prihodki	Bistrica pri Tržiču	Brezje pri Tržiču	Jelendol	Kovor	Križe	Leše 	Lom pod Storžičem	Podljubelj	Pristava	Ravne	Sebenje 	Senično	Tržič mesto	6074.4	5493.18	6854.44	6617.77	4975.49	9251.1	12019.92	12507.77	3647.91	2801.35	7895.15	4832.6499999999996	5383.28	



Struktura vseh prihodkov v krajevnih skupnostih 
v letu 2021

Nedavčni prihodki	Prejete donacije	Transferni prihodki	40820.410000000003	4417.99	88354.409999999989	
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